АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022 № 70

О внесении изменений в постановление администрации

Березовского городского округа от 24.05.2016 № 382 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в пользование населению спортивных сооружений и

спортивного инвентаря»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

повышения качества предоставления населению Березовского городского округа

муниципальных услуг

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского

городского округа от 24.05.2016 № 382 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в

пользование населению спортивных сооружений и спортивного инвентаря», а

именно: подраздел 6 раздела II административного регламента дополнить абзацем

следующего содержания:

«Учреждение не вправе требовать от заявителя или его представителя

предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные

образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи

16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если

нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым

условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных

федеральными законами.».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского

городского округа Мальцевой А.А. обеспечить опубликование настоящего

постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа

Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа                                   С.А.Щегербаева

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=388708&dst=359&field=134&date=17.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=388708&dst=359&field=134&date=17.01.2022
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_103023/